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Lp.	   Medium	   Tytuł	  

Publikacje	  prasowe	  
1. 	   Palce	  Lizać	   Milka	  w	  Szlachetnej	  Paczce	  
2. 	   Gazeta	  Wyborcza	  –	  Instagram	  	   Dostaliśmy	  taką	  słodką	  przesyłkę.	  Dziękujemy!	  

3. 	  
Edyta	  Sienkiewicz	  (RMF	  FM)	  –	  
Facebook	  	  

Przesyłka	  dotarła,	  cieszy	  się	  cała	  popołudniowa	  
zmiana!	  

4. 	   Fakt	  Gwiazdy	   Nowości	  cała	  moc	  
5. 	   Rewia	   Milka	  pomaga	  pomagać	  
6. 	   Tele	  Tydzień	   Kupując	  Milkę	  wspierasz	  „Szlachetną	  Paczkę“	  
7. 	   Świat	  Kobiety	   Możesz	  pomóc	  
8. 	   Gala	   Zgrany	  zespół	  
9. 	   TV	  14	   Szanowni	  Państwo	  
10. 	   Życie	  na	  Gorąco	   Ty	  też	  możesz	  pomóc	  
11. 	   Poradnik	  Domowy	   Pomagamy	  Pomagać	  
12. 	   Tina	   Wasze	  specjały	  na	  Wigilię	  i	  Święta	  
13. 	   Pani	  Domu	   Szlachetne	  Słodkości	  
14. 	   Trendy	  Art	  of	  Living	   Milka	  wspiera	  Szlachetną	  Paczkę	  
15. 	   Olivia	   Co	  dobrego	  na	  Twojej	  półce?	  
16. 	   Świat	  i	  Ludzie	   Nowinki	  w	  sklepach	  
17. 	   Grazia	   Dla	  tych,	  którzy	  kochają	  słodkości	  
18. 	   Gazeta	  Krakowska	   Mamy	  nowe	  prezenty	  dla	  naszych	  Czytelników	  

19. 	   Tygodnik	  Ziemia	  Limanowska	  
Mamy	  nowe	  prezenty	  dla	  Czytelników	  „Gazety	  
Krakowskiej“.	  Nie	  możecie	  tego	  przegapić!	  

20. 	  
Tygodnik	  	  Małopolski	  –	  Nad	  Solą	  i	  
Skawą	  

Mamy	  nowe	  prezenty	  dla	  Czytelników	  „Gazety	  
Krakowskiej“.	  Nie	  możecie	  tego	  przegapić!	  

21. 	   Gazeta	  Tarnowska	  	  
Mamy	  nowe	  prezenty	  dla	  Czytelników	  „Gazety	  
Krakowskiej“.	  Nie	  możecie	  tego	  przegapić!	  

22. 	   Gazeta	  Nowosądecka	  
Mamy	  nowe	  prezenty	  dla	  Czytelników	  „Gazety	  
Krakowskiej“.	  Nie	  możecie	  tego	  przegapić!	  

23. 	   Świat	  Seriali	   Kupując	  Milkę	  wspierasz	  „Szlachetną	  Paczkę!“	  
24. 	   Angora	   Drogi	  Mikołaju!	  Angora	  na	  salonach	  warszawki	  
25. 	   Przyjaciółka	   Milka	  na	  deser	  

26. 	   Poradnik	  Handlowca	  
Zawsze	  warto	  pomagać	  –	  branża	  FMCG	  wspiera	  
potrzebujących	  

27. 	   Poradnik	  Handlowca	   Mondelez	  Polska	  
28. 	   Kukbuk	  –	  Instagram	  	   W	  porze	  deseru	  przyszła	  taka	  paczka...	  Dziękujemy!	  

29. 	   Elle	  Polska	  –	  Instagram	  	  
Wiecie,	  że	  w	  tym	  roku	  Milka	  wspiera	  Szlachetna	  
Paczkę?	  Kupując	  słodycze	  marki,	  też	  możecie	  pomóc!	  

30. 	   Crustanddust	  –	  Facebook	  	   	  

31. 	   Madameedith	  –	  Instagram	  	  
Christmas	  is	  definietly	  coming!	  Milka	  supports	  
charity	  campaign	  

32. 	   Blessthemess.pl	   Szlachetna	  Paczka	  –	  z	  BtM,	  z	  Wami	  i	  Milką	  

33. 	   Blessthemess	  –	  Facebook	  	  
Miśki,	  tak	  przy	  niedzieli	  wrzucamy	  Wam	  post	  pełen	  
nadziei	  i	  optymizmu.	  	  

34. 	   Poradnikhandlowca.com.pl	   Milka	  wspiera	  Szlachetną	  Paczkę	  



35. 	   Przeglądhandlowy.pl	   Milka	  wspiera	  akcję	  Szlachetna	  Paczka	  

36. 	  
Media	  i	  Marketing	  Polska	  –	  
MMP24.pl	   Milka	  szlachetnie	  na	  święta	  

37. 	   Marketing-‐news.pl	  
Milka	  zachęca	  do	  przyłączenia	  się	  do	  Szlachetnej	  
Paczki	  (wideo)	  

38. 	   Nowymarketing.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  
39. 	   Wirtualnemedia.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  
40. 	   Hurtidetal.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  
41. 	   Wizaz.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  
42. 	   Polki.pl	   40	  pomysłów	  na	  słodki	  prezent	  mikołajkowy	  

43. 	   Glow.pl	  
Kupując	  Milkę	  wspierasz	  Szlachetną	  Paczkę	  -‐	  dołącz	  
do	  ekipy	  szlachetnych	  i	  delikatnych!	  

44. 	   Cytrynowo.pl	   Kupując	  Milkę	  wspierasz	  „Szlachetną	  Paczkę“	  
45. 	   Poradnik-‐zdrowia.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  
46. 	   News-‐kafito.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  
47. 	   Centrum-‐prasowe.blogspot.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  
48. 	   Kampaniespoleczne.pl	   Milka	  wspiera	  Szlachetną	  Paczkę	  

49. 	   Netbiznes.com	  
Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  Kupując	  
Milkę	  wspierasz	  Szlachetną	  Paczkę	  

50. 	   Centrumpr.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych	  
51. 	   Wo24.pl	   Partner	  Strategiczny	  Szlachetnej	  Paczki	  2014	  
52. 	   Newsyprasowe.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  

53. 	   Portalpolski.pl	  
Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  Kupując	  
Milkę	  wspierasz	  Szlachetną	  Paczkę	  

54. 	   Ngopole.pl	   Polska	  bieda:	  8	  zł	  na	  miesiąc	  

55. 	   Portalpolska.pl	  
Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych!	  Kupując	  
Milkę	  wspierasz	  Szlachetną	  Paczkę	  

56. 	   Mamadu.pl	  
Anna	  Mucha	  z	  łopatą!	  Pomagamy	  –	  Szlachetna	  
Paczka	  od	  drużyny	  MamaDu	  

57. 	   Dziennik.pl	  
Anna	  Mucha	  ładowała	  węgiel	  łopatą.	  Aktorka	  
pomogła	  samotnej	  matce	  

58. 	   Kobieta.onet.pl	   Dołącz	  do	  ekipy	  Szlachetnych	  i	  Delikatnych	  
59. 	   Crnavigator.com	   Milka	  wspiera	  Szlachetną	  Paczkę	  

60. 	  
Agnieszka	  Czapla	  –	  Wolontariusz	  
Szlachetnej	  Paczki	  –	  Facebook	  	  

	  

61. 	  
Krystian	  Stopka	  –	  Wolontariusz	  
Szlachetnej	  Paczki	  –	  Instagram	  	  

	  

62. 	   TV	  Paczka	   Anna	  Mucha	  z	  łopatą|	  TV	  Paczka	  	  
63. 	   Panorama	  -‐	  TVP	   22.	  11	  Szlachetna	  Paczka	  
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ŚWIATOWE ŻYCIE48 ANGORA nr 51 (21 XII 2014)

Wiem, że jesteś zapracowany
w tej swojej bardzo ważnej korpo-
racji. Siedzisz za biurkiem od po-
niedziałku do piątku, a i w week-
endy zdarza się, że znikasz, bo
– jak twierdzisz – jedziesz w dele-
gację. Nawet nie chcę myśleć, że
to mogłaby być jakaś wymówka,
żeby nie spędzić wolnego dnia ze
mną. Mam nadzieję, że w te świę-
ta nadrobisz wszystkie nieobec-
ności.

W Warszawie migoczą już pięknie
świąteczne dekoracje i nastrój jest
tak miły, że nawet jakieś podejrzane
polityczne marsze nie psują nam tu

humorów. Pomaszerują, pomasze-
rują i sobie pójdą, tyle ich widzieli.
Na Stadionie Narodowym stanęła
wysoka na pięć pięter choinka
a światełka zapaliła sama prezydent
miasta Hanna Gronkiewicz-Waltz
(62 l.). Teraz przed Stadionem moż-
na kupować świąteczne prezenty,
a na płycie przez najbliższe miesią-
ce będzie lodowy bar i lodowisko.
Nasze miasto wygląda coraz bar-
dziej światowo i nie trzeba już lecieć
do Nowego Jorku czy Londynu, że-
by cieszyć się gwiazdkową atmosfe-
rą. W hotelu Victoria migocze złote
drzewko, podczas inauguracyjnej
uroczystości na gości padał sztucz-
ny śnieg, a kolędy zaśpiewał pięknie
chór Alla Polacca. Hanna Bakuła
(64 l.) nie mogła się zdecydować,

co wzrusza ją bardziej – dźwięczne
dziecięce głosy czy smak tradycyj-
nych francuskich makaroników, tym
razem nadzianych foie gras. Szef
kuchni już szykuje podobne rarytasy
na świąteczny obiad w hotelowej re-
stauracji. Jak się komuś bardzo nie
chce gotować i wypiekać, może już
od Wigilii gościć tam całą rodzinę.

Żeby nam też było miło między
karpiem a śledziem z cebulką, zdra-
dzę Ci, mój drogi Mikołaju, co bym
chciała znaleźć pod choinką. W cią-
gu roku nigdy nie masz czasu zapy-
tać, o czym marzę, więc podpowiem
Ci, żebyś nie musiał się martwić, że
brak Ci pomysłu. Możesz zacząć od
wizyty w Sephorze – na ostatnim
spotkaniu przed świętami jej styliści
pokazali swoim gościom wszystkie
skarby, które czekają w perfume-

riach. Wyjaśnili też niezorientowa-
nym, że na święta i w karnawale po-
wieki kobiet powinny lśnić srebrem
lub złotem, zupełnie jak najlepsza
zastawa na wigilijnym stole. Powin-
ny też pięknie pachnieć, a pazurki
niezniszczone siekaniem sałatki mu-
szą w tym sezonie prezentować styl
glamour. Znaczy się pięknie i na bo-
gato – całkiem jak w Hollywood.

Pamiętaj też, że dziewczyny lubią
słodycze i nie opowiadaj, że twoja
eks była chuda jak Anja Rubik
(31 l.). Kochanego ciała nigdy dość,
a ty też do najszczuplejszych nie na-
leżysz. Kupując czekolady Milka,
możesz przy okazji spełnić marzenia
tych, których nie stać na wypasione
święta. Część pieniędzy ze sprzeda-
ży trafi do potrzebujących w ramach

akcji Szlachetna Paczka. Na uroczy-
stości inauguracyjnej w Pałacu Pre-
zydenckim pojawiła się Małgorzata
Kożuchowska (43 l.), to było jej
pierwsze wyjście od narodzin syna
dwa miesiące temu. Prezydent swoj-
sko się uśmiechał, choć już nie pod
wąsem, bo jak wiesz, zgolił go jakiś
czas temu, a Kayah (47 l.) i Ania
Rusowicz (31 l.) pięknie zaśpiewały
kolędy.

Czy słyszałeś kochany Mikołaju,
że przeciętny Polak nawet 132 minu-
ty dziennie spędza przed ekranem
komputera? Teraz może się to zmie-
nić, bo do sklepów wchodzą właśnie
chromebooki i korzystanie z nich
będzie jeszcze bardziej kuszące
i przyjemne. Nie wiesz, co to takie-
go? Chromebooki zobaczyłam
pierwszy raz podczas świątecznego
przyjęcia zorganizowanego przez
Google. Radzimir Dębski (27 l.) na-
strojowo śpiewał, a przedstawiciele
koncernu opowiadali o nowych lap-
topach pracujących dzięki systemo-
wi operacyjnemu Google Chrome,
do którego można jeszcze dodać
setki jeśli nie tysiące aplikacji. Bę-
dziemy korzystać z chromebooka
razem, bo każdy może założyć na
nim własne chronione hasłem kon-
to. Oczywiście tylko wtedy, jeśli ma
jakieś tajemnice. Ja przed Tobą, Mi-
kołaju, nie mam żadnych.

Jak już obkupisz się – a właściwie
mnie – w te przeróżne drobiazgi, to
skieruj proszę swe kroki także tam,
gdzie będziesz mógł z gestem pu-
ścić kasę na coś bardziej konkretne-
go. W warszawskim studiu Pin Up
odbyła się właśnie premiera nowego
Audi A3 e-tron. To auto hybrydowe
w tak zwanym napędzie plug in. To
znaczy, że możesz nim jeździć, na
przykład zużywając wyłącznie prąd.
Na noc podłączasz samochód do
gniazdka i następnego dnia jest go-
towe do drogi. Możesz też używać
obu silników – spalinowego i elek-
trycznego jednocześnie. Albo tylko
spalinowego. Kombinacji jest kilka,
każda dobra, bo oszczędna dla
Twojej kieszeni i środowiska. W Pol-
sce już jeździ taki samochód – jego
właścicielką jest znana stylistka fry-
zur Jaga Hupało. Gdybyś zostawił
mi kluczyki do nowego – koniecznie
czerwonego – Audi pod choinką,
mogłabym Ci nawet je pożyczać, bo
przecież w czerwonym Ci do twarzy.
Poza tym jest już XXI wiek, pora dać
reniferom odpocząć i zamienić te
wysłużone sanie na coś znacznie le-
piej wyglądającego. A jeszcze jak
zrzucisz ten śmieszny czerwony ku-
braczek, pod którym mam nadzieję,
kryjesz tak naprawdę nieźle wytre-
nowany sześciopak, to możesz zo-
stać na dłużej. Nawet do następ-
nych świąt. Brody nie musisz golić
– drwale są teraz w modzie.

PLOTKARA

ANGORA
NA SALONACH

WARSZAWKI

Drogi Mikołaju!„FarCry 4”
Deweloperzy

gier niezbyt czę-
sto sięgają po
Himalaje jako te-
mat przewodni.
To dziwne, mało
który region tak
bardzo pobudza
wyobraźnię jak
Dach Świata. Na
szczęście kana-

dyjski oddział Ubisoft kolejną część
serii „FarCry” postanowił przenieść
do fikcyjnego państwa Kyrat, stylizo-
wanego na Nepal. Wcielamy się w ro-
lę Ajaya Ghale, który wyrusza w Hi-
malaje, chcąc spełnić ostatnie życze-
nie zmarłej matki. Niedługo po przy-
byciu wpada w sam środek konfliktu
między wojskiem ekscentrycznego
tyrana Pagan Mina a partyzantami
zjednoczonymi pod sztandarem Zło-
tego Szlaku. Od pierwszych chwil du-
że wrażenie robi oprawa. Kyrat jest
prześliczny. Fauna i flora jest bujna,
przy domach łopoczą chorągiewki,
a w tle majaczą monumentalne góry.
Rozgrywka rozwija pomysły, które
sprawdziły się w „Far Cry 3”. Wróciło
polowanie, odbijanie strażnic itp. Do-
szło sporo dodatkowych misji po-
bocznych oraz nowe środki transpor-
tu. Jednak sam trzon pozostał nie-
zmieniony i niektórzy mogą kręcić
nosem, że „to już było”. Nie mają ra-
cji. „FarCry 4” to jedna z najlepszych
i najładniejszych gier tego roku.

Ubisoft

„DriveClub”
Jednym z tytu-

łów startowych
PlayStation 4 mia-
ły być wyścigi
stworzone przez
dewelopera zna-
nego z serii „Mo-
torStorm”. Nie-
stety, gra zali-
czyła serię spóź-

nień i pojawiła się na półkach sklepo-
wych niemal rok później. Po premie-
rze okazało się, że nie da się grać
w sieci, co miało być jej główną
atrakcją. Na szczęście ostatecznie
udało się załatać większość proble-
mów. W „DriveClub” usiądziemy za
kierownicą kilkudziesięciu wspania-
łych samochodów. Brawa należą się
za ich dopieszczony wygląd. Gra jest
jednak nierówna. Pomimo tras umiej-
scowionych w różnych zakątkach
świata, wszystkie sprawiają wrażenie,
jakbyśmy jeździli w pochmurny dzień
po okolicach Sosnowca. Brakuje też
spójności oraz wizji. Ot, startujemy
w kolejnych wyścigach, raz tu, raz
tam. Nie ma w tym prawie żadnej lo-
giki. „DriveClub” nie jest złą produk-
cją, ale to trochę zmarnowany poten-
cjał. Liczyłem na więcej.

Evolution Studios
MAREK SZPAK

Kayah i Ania Rusowicz Fot. AKPA
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